重庆医科大学申报 (教学/研究)专业技术职务任职资格评审综合情况(公示)表
填报单位:基础医学院             学科: 病理学与病理生理学               


                                              填表时间：2015年 5月30日
	姓名
	巫静娴
	性别
	女
	出生年月
	1980年2月

	最高学历
	 博士研究生
	学位
	博士
	最后毕业时间、学校、专业
	2014年重庆医科大学 组织工程与细胞工程

	参加工作

时间
	 2003年7月
	现聘任专业技术职务及时间
	 讲师
2008年7月
	上一级专业技术职务及时间（转评填写）
	

	高等学校教师资格时间
	2007年5月
	现从事专业及专长
	 病理学与病理生理学
	拟评审专业技术职务
	副教授

	学习(进修)工作简历
	1998.9-2003.7  重庆医科大学 临床医学本科
2003.7-今     重庆医科大学 病理学教研室 教师

2006.9-2009.7  重庆医科大学 病理学与病理生理学 硕士研究生

2011.9-2014.7  重庆医科大学  组织工程与细胞工程 博士研究生

	职称考试级别、时间
	外语
	 2012年全国职称外语B级合格

	
	计算机
	 2013年计算机应用能力考试合格（4个模块）

	招收研究生年级及姓名
	
	量化考核得分
	教学
	科研
	总分

	
	
	
	25.47
	90.93
	116.4

	教学工作与业绩（200字以内）

	1、教学工作量、教学层次（本、硕、博等），教学效果、教学获奖情况：
任现职以来讲授课程3门，其中系统承担本学科本科生的理论课病理学、病理学（留学生）等2门课程；任现职以来教学时数累计513.19标准学时。
近5年教学评价结果
学年
2010-2011

2011-2012

2012-2013

2013-2014

2014-2015

当年评教平均分
90.7




91.86
院系参考值
（最高分、中位数及最低分）
92.2、89.9、77.2
91.61、89.85、81.16
92、89.85、71
92.95、90.8、73.34
93、90.92、83.77
2、主要教学论文
3、参编教材
4、教学建设（教学研究和和改革项目、教学成果、质量工程项目、课程建设）
重庆市病理学示范性双语教学

重庆医科大学口腔组织病理学优质课程

重庆市病理学教学团队

5、其他教学工作



	任现职以来发表的主要论著、承担的科研项目等

	公开发表的主要论文及著作


	题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
	刊物名称
	年卷期页
	刊物级别
	类别

	
	研究论文总IF=3.96


	1. Curcumin pretreatment and post-treatment both improve the antioxidative ability of neurons with oxygen-glucose deprivation（第一作者）

2. Neuroprotection by curcumin in ischemic brain injury involves the Akt/Nrf2 pathway.（第一作者）


3. 诺帝对CasKi细胞增殖及中心体Aurora-A和γ-tubulin基因表达的影响（第一作者）

4. 人宫颈癌细胞和永生化细胞的细胞中心体γ-tubulin和Aurora-A激酶表达的差异分析（第一作者）


	Neural Regeneration Research

PLoS ONE.
中国生物制品学杂志

第三军医大学学报

	2015;10(3):481-9.
2013;8(3):e59843.
2011,24(7):828-831


2010,32(13):1421-1424

	SCI 四区

影响因子0.23

SCI二区

影响因子3.73
CSCD核心库

CSCD核心库


	论著

论著

论著
论著

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	著作及其他论文
	1. Targeting thioredoxin-1 with siRNA exacerbates oxidative stress injury after cerebral ischemia/reperfusion in rats. Neuroscience. 2015 Jan 22;284:815-23. (第五作者)IF:3.327
2. Inhibition of thioredoxin-1 with siRNA exacerbates apoptosis by activating the ASK1-JNK/p38 pathway in brain of a stroke model rats.

Brain Res. 2015 Mar 2;1599:20-31.（第四作者）IF:2.828

3. Sulfiredoxin-1 protects PC12 cells against oxidative stress induced by hydrogen peroxide. J Neurosci Res.2013 Jun;91(6):861-70.（第二作者） IF:2.974
4. Curcumin inhibits oxidative stress after focalcerebral ishcemia/reperfusion injury in rats via PI3K/AKT pathway. Journal of Neurology.2012(SCI收录，短文刊登)（第三作者） IF:3.473

5. Neuroprotective Capabilities of Tanshinone ⅡA against Cerebral Ischemia/Reperfusion Injury via Anti-apoptotic Pathway in Rats. Biol. Pharm. Bull. 2012, 35(2):164-170（第五作者）IF:1.811

6. Neuroprotective effects of diallyl sulfide against transient focal cerebral ischemia via anti-apoptosis in rats. Neurological Research. 2012, 34:32-37（第五作者）IF:1.621

7. Neuroprotection of Tanshinone IIA against CerebralIschemia/Reperfusion Injury through Inhibition ofMacrophage Migration Inhibitory Factor in Rats. PLoS ONE. 2012;7(6):e40165 .（第四作者）IF:4.09

	主要科研课题成果及专利
	批准（授予）
时间
	项目、成果或专利来源、名称、编号
	本人排名/总人数
	经费（不含配套经费）

	
	2012.12

2014.1
2012.1
2012.1
2012.1
2010.1
	1. 重庆医科大学校级项目： Sulfiredonxin1对脑缺血再灌注损伤的神经保护及其机制研究（重医大[2012]27号文）

2. 国家自然科学基金青年基金项目：GSK-3β在脑缺血再灌注损伤时Nrf2活性的调控及机制研究（NO.81301125）

3. 国家自然科学基金面上项目：Twist调控乳腺上皮细胞EMT转化及肿瘤干细胞样细胞特征的机制研究（NO.31171336）

4. 国家自然科学基金面上项目：小分子蛋白Thioredoxin-1在脑缺血再灌注损伤中的保护作用及机制研究。NO.81171090）

5. 国家青年自然科学基金面上项目：脑红蛋白（NGB）在阿尔海默病中的神经保护作用及分子机制研究。（NO.81100948），

6. 国家自然科学基金青年基金项目：Nrf2/ARE通路诱导剂在脑缺血再灌注损伤中的保护作用及机制研究。（NO. 30900457）（已结题）
	1/2

4/8

3/7

4/8

4/8

3/7
	3万

23万

50万
58万
21万

19万

	公示时间
	 院系纪检（党委）部门审查意见
	 院系纪检（党委）负责人签字
	院系公示结果
	院（系）主任签字

	2015年6月18日至
2015年6月24日
	
	
	
	


注：1、此表由申报人填写，使用A3纸打印；
    2、自然科学研究论文必须是论著或有中(英)文摘要、研究方法、数据分析、结果、讨论、参考文献等完整格 式的论文且字数在2000字以上。文科研究论文字数必须在3000字以上。
    3、其他文章请注明题目名称、杂志名称、年卷期页、类别，著作及教材请注明参编或主编章节、字数、出版社名称、时间。
